КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                          № 70
г. Омутнинск

Об отчёте
территориальной избирательной комиссии

Омутнинского района

В соответствии с абзацем 3 части 10 статьи 46 Закона Кировской обла-

сти  от 28.07.2016 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных орга-

нов и глав муниципальных образований в Кировской области», Омутнинская

районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт территориальной избирательной комис-

сии Омутнинского района о поступлении и расходовании средств бюджета

муниципального района, выделенных на подготовку и проведение дополни-

тельных выборов депутатов Омутнинской районной Думы по одномандат-

ным избирательным округам № 5, № 7, № 15, состоявшихся 9 сентября 2018

года, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике  основных  муници-

пальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и раз-

местить  на  официальном  Интернет-сайте  муниципального  образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

Председатель
Омутнинской районной Думы                 С.А. Нелюбин